Ufficio Responsabile
Ufficio di Servizio

Stato Elenco

Compenso

Ufficio Ordinante / POS
Periodo Competenza Dal
Codice Elenco

Nome Elenco

Canale di Provenienza

Codice Fiscale

Cognome

KR-CROTONE

D20-I1.C. PAPANICE-ALFIERI

PAGAMENTO EMESSO

AA04-COMPENSI VARI

D20-I1.C. PAPANICE-ALFIERI

01/01/2024 Al 31/08/2024

55714087

VALUTAZIONE GRADUATORIE GPS ANNO 2020
ON-LINE

Ente Uff. Resp.

Iscrizione

Data creazione 26/07/2024
Capitolo/P.G. 2555/05
Riferimento RGS

Tipo Tassazione CORRENTE

Importo
Unitario

Totale
Importo

Ritenute
Dip.

Ritenute Dat.
Lav.

Stampa prodotta il

6267086 26 KR
7006439 26 KR
1074405 26 KR

19/08/2024 08:52

Uff. Serv. Qualifica Livello SottoComp Importo
enso

R41 KA43 0 00A6 1232,50

D05 KA43 0 00A6 1232,50

D20 KAO7 0 00A6 1645,00

emesso
emesso
emesso

0,00
0,00
0,00

1232,50
1232,50
1645,00

112,77
112,77
150,52

403,03
403,03
537,92



