

Ufficio Responsabile KR-CROTONE
Ufficio di Servizio D20-I.C. PAPANICE-ALFIERI
Stato Elenco PAGAMENTO EMESSO
Compenso AA04-COMPENSI VARI
Ufficio Ordinante / POS D20-I.C. PAPANICE-ALFIERI
Periodo Competenza Dal 01/01/2024 **AI** 31/08/2024
Codice Elenco 55714087
Nome Elenco VALUTAZIONE GRADUATORIE GPS ANNO 2020
Canale di Provenienza ON-LINE

Data creazione 26/07/2024
Capitolo/P.G. 2555/05

Riferimento RGS

Tipo Tassazione CORRENTE

Codice Fiscale	Cognome	Nome	Iscrizione	Ente	Uff. Resp.	Uff. Serv.	Qualifica	Livello	SottoComp enso	Importo	Esito	Importo Unitario	Totale Importo	Ritenute Dip.	Ritenute Dat. Lav.
			6267086	26	KR	R41	KA43	0	00A6	1232,50	emesso	0,00	1232,50	112,77	403,03
			7006439	26	KR	D05	KA43	0	00A6	1232,50	emesso	0,00	1232,50	112,77	403,03
			1074405	26	KR	D20	KA07	0	00A6	1645,00	emesso	0,00	1645,00	150,52	537,92

Stampa prodotta il 19/08/2024 08:52